MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

Campus Avançado Manacapuru

TERMO ADITIVO AO EDITAL N° 01- CDI/CAM/IFAM  DE 06 DE JULHO DE 2015.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PARA ESCOLHA DE NOME DA BIBLIOTECA

DO IFAM CAMPUS AVANÇADO MANACAPURU

O Diretor Geral Pro Tempore do Campus Avançado Manacapuru do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Amazonas – IFAM no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 1.490 GR/IFAM de 30.09.2014

e de acordo com as disposições da legislação em vigor faz saber por meio deste Termo Aditivo ao EDITAL N° 01-

CDI/CAM/IFAM DE 06 DE JULHO DE 2015, conduzido pelo Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão (DEPEX) e

Coordenação de Documentação e Informação (CDI) torna público o resultado final do concurso para escolha do nome da

biblioteca do Campus Avançado Manacapuru.

De acordo com a votação foram obtidos os seguintes resultados:

Colocação CANDIDATO % SUGESTÕES DO NOME DA BIBLIOTECA

1º lugar Milca Ruiz da Silva 49 Professora Francisca Vera de Matos

2º lugar Josinalda Rodrigues Moreira 35 Professora Zilma Dias Gomes

3º lugar Tacimara Moreira da Cruz 16 Professora Alzira de Moura Vidinha

 TOTAL DE VOTOS: 108

Manacapuru/AM, 07 de agosto de 2015.

PROF. DR. FRANCISCO DAS CHAGAS MENDES DOS SANTOS
Diretor Geral Pro Tempore do Campus Avançado Manacapuru